
ZARZĄDZENIE NR366/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 12.12. 2018 r.

w sprawie unieważnienia konkursu ofert na zlecenie realizacji zadania publicznego

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U.  z  2018 r
poz. 994 z późn zm.),  art  61 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2013 o opiece nad dziećmi  w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2018, poz. 603 z późn.zm.), oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Unieważnia się konkurs ofert  na na organizację opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 zamieszkałych na
terenie  gminy  Wołomin  na  2019 rok,  ogłoszony  Zarządzeniem  nr  355/2018  Burmistrza  Wołomina z dnia
30.11.2018r..

§ 2. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości:

1) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Wołominie www.wolomin.org w zakładce NGO, Edukacja,
Sport, Zdrowie/Edukacja/Opieka nad dziećmi do lat 3,

2) w Biuletynie Informacji Publicznej gminy Wołomin, w zakładce: Tablice Ogłoszeń/Ogłoszenia/ Wydział
Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji,

3) na  tablicy  ogłoszeń  Wydziału  Polityki  Społecznej  Sportu  i Edukacji  w siedzibie  Urzędu  Miejskiego
w Wołominie (II piętro).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej, Sportu i Edukacji Urzędu
Miejskiego w Wołominie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

(-) Elżbieta Radwan


